
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4212308 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Pokud jsou Vám blízké Strašnice, tento byt 2+kk s balkonem,
samostatnou velkou šatnou a parkovacím stáním Vám bude určitě
vyhovovat. Byt se nachází ve 3. patře. Okna jsou orientována do
vnitrobloku. V kuchyni najdeme veškeré spotřebiče včetně myčky,
jinak je byt zařízený dle fotek. Vybavení je na dohodě a může být
zcela vystěhováno. V koupelně je nový sprchový kout i WC.
Parkování na modrých zónách na ulici, nebo je možné parkovaní
zapoplatek přímo v domě (není podmínkou). Dům se nachází
kousek od tramvajové zastávky Na Hroudě (tram 22, 26) a jen 10
minut od metra "A" Strašnická. V okolí najdeme Albert, LIDL a OC
Eden a park Gutovka. Byt je volný od 1. 2. 2024, prohlídky jsou
možné již nyní.

ID inzerátu ESO: 4212308
Inzerát vydán: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900859464
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 859464

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Chudoba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


